
Mitglieder der Resonanzgruppe Zäme wachse: Zusammenschluss Aarau Unterentfelden

Vorname, Name Zuordnung Gemeinde E-Mail Adresse 

Andrea Fäh Einwohnerin Unterentfelden info@zäme-wachse.ch 

Alex Vaida Einwohner Aarau a.vaida@bluewin.ch

Alois Debrunner Fraktion SP Aarau zaeme-wachse.alike964@passmail.net

Andrin Styner Einwohner Aarau andrin.styner@gmail.com

Anja Piubellini Einwohnerin Unterentfelden anja@piubellini.ch

Anke Sach Einwohnerin Aarau info@zäme-wachse.ch 

Anne-Mari Schär Einwohnerin Unterentfelden annemari.schaer@gmail.com

Benita Leitner Fraktion Pro Aarau Aarau benita.leitner@bluewin.ch

Christoph Müller Fraktion SVP Aarau christoph.mueller@zelgli.net

Daniel Rebsamen Einwohner Unterentfelden info@zäme-wachse.ch 

Daniel Suter Einwohner Unterentfelden mdr.suter@bluewin.ch

Dimitri Spiess Einwohner Aarau dimitri.spiess@sp-aarau.ch

Fabian Stritt Mitte Unterentfelden fabian.stritt@sunrise.ch

Gabriele Gubler GLP Unterentfelden gabriele.gubler@ksa.ch

Gerda Amberg-Marti Einwohnerin Unterentfelden gerda.amberg-marti@bluewin.ch

Gianluca Sorrentino SP Unterentfelden gianlucasorents@gmail.com

Hans Ulrich Locher Einwohner Aarau hans.ulrich.locher@outlook.com

Hansjörg Herzig Ortsbürgergemeinde Unterentfelden hansjoerg.herzig@herzigraumdesign.ch

Hanspeter Aeschlimann Einwohner Unterentfelden h-p.aeschlimann@hispeed.ch

Jürg Oehninger Einwohner Aarau info@zäme-wachse.ch 

Martin Lötscher SVP Unterentfelden info@svp-unterentfelden.ch

Roger Wirz Einwohner Unterentfelden roger.wirz@bluemail.ch

Maurice Kirsch Einwohner Aarau info@zäme-wachse.ch 

Michael Schibli Fraktion GLP Mitte Aarau m.schibli@schibli-treuhand.ch

Mohamed Abdulkadir Einwohner Aarau m.abdulkadir@gmx.ch

Patrick Herzog FDP Unterentfelden patrick.herzog@gmail.com

Rainer Lüscher / Susanne Keller Ortsbürgergemeinde Aarau r.luescher@bluewin.ch

Simon Mahler Einwohner Unterentfelden mahler.simon@gmail.com

Stefan Zubler Fraktion FDP Aarau stefan.zubler@bluewin.ch

Stephan Kohler Einwohner Aarau kohlerstephan@bluewin.ch

Thomas Waldmeier Fraktion Grüne Aarau thomas.waldi@gmail.com
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